2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO
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FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS

1o TREINO - MARCAS

Practice (30:00 Time) started at 8:35:52

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
01/06/2019 08:30 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) (32) Gefferson L. de Lima
1 2:25.032 +25.615 8:38:26.613 1 2:21.488 8:54:05.235
2 2:07.110 +7.693 8:40:33.723
3 2:09.252 +9.835 8:42:42.975 387
4 2:04.282 +4.865 8:44:47.257 1 25:11.821  -3:35:42.954 9:05:46.947
5 2:03.779 +4.362 8:46:51.036
6 2:02.036 +2.619 8:48:53.072
7 2:02.231 +2.814 8:50:55.303
p8 10:53.920 +8:54.503 9:01:49.223
9 2:13.451 +14.034 9:04:02.674
10 1:59.417 9:06:02.091
(€]
1 2:50.900 +50.892 8:38:48.335
2 2:27.942 +27.934 8:41:16.277
p3 7:56.749 +5:56.741 8:49:13.026
4 2:12.339 +12.331 8:51:25.365
5 2:02.736 +2.728 8:53:28.101
6 2:00.629 +0.621 8:55:28.730
7 2:00.441 +0.433 8:57:29.171
8 2:00.695 +0.687 8:59:29.866
9 2:00.008 9:01:29.874
10 2:00.174 +0.166 9:03:30.048
1 2:00.606 +0.598 9:05:30.654
(133)
1 2:42.841 +39.401 8:39:23.564
2 2:18.819 +15.379 8:41:42.383
p3 12:54.536  +10:51.096 8:54:36.919
4 2:18.649 +15.209 8:56:55.568
5 2:08.181 +4.741 8:50:03.749
6 2:04.045 +0.605 9:01:07.794
7 2:03.440 9:03:11.234
(27) R. MOLINARI/A.Frankenberger
1 2:16.902 +12.728 8:44:01.316
p2 6:40.045 +4:35.871 8:50:41.361
3 2:21.306 +17.132 8:53:02.667
4 2:07.233 +3.059 8:55:09.900
5 2:04.174 8:57:14.074
(33) Antonio Carvalho
1 2:21.303 +16.814 8:45:17.664
2 2:11.736 +7.247 8:47:29.400
3 2:10.423 +5.934 8:49:39.823
4 2:07.661 +3.172 8:51:47.484
p5 6:55.966 +4:51.477 8:58:43.450
6 2:14.644 +10.155 9:00:58.094
7 2:06.651 +2.162 9:03:04.745
8 2:07.532 +3.043 9:05:12.277
9 2:04.489 9:07:16.766
(177)
1 2:20.159 +15.436 8:39:13.424
2 2:07.478 +2.755 8:41:20.902
3 2:06.988 +2.265 8:43:27.890
4 2:06.053 +1.330 8:45:33.943
5 2:05.468 +0.745 8:47:39.411
6 2:04.723 8:49:44.134
7 2:08.542 +3.819 8:51:52.676
8 2:06.547 +1.824 8:53:59.223
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta
1 2:23.725 +18.070 8:40:04.739
2 2:05.655 8:42:10.394
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